Paslaugų teikimo terminai: Draudimo sutartis įsigalioja nuo 2023-03-02 ir galioja iki 2024-03-

01 (imtinai). 
1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): komplektas. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), yra 5597,18 Eur su visais mokesčiais 
(penki tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt septyni Eur 18 ct). Paslaugų teikėjas nėra PVM 
mokėtojas. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5597,18 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuota kaina. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri